[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Советского сельсовета
Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2018 г.                                                                                          № 32
Об отмене постановления администрации Советского сельсовета от 05.04.2012 г.
№ 25 «О принятии типовых правил благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка
на территории населенных пунктов Советского сельсовета
Большемурашкинского муниципального  района Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Советского сельсовета, администрация Советского сельсовета постановляет:

1. Постановления администрации Советского сельсовета:

- от 05.04.2012 года № 25 «О принятии типовых правил благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории населенных пунктов Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального  района Нижегородской области»;

- от 20.11.2014 года № 83 «О внесении изменений в постановление администрации  Советского сельсовета от 05.04.2012  года № 25 «О принятии типовых правил благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории населенных пунктов Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального  района Нижегородской области»;

- от 23.03.2015 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации  Советского сельсовета от 05.04.2012  года № 25 «О принятии типовых правил благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории населенных пунктов Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального  района Нижегородской области»;

- от 10.05.2017 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации  Советского сельсовета от 05.04.2012  года № 25 «О принятии типовых правил благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории населенных пунктов Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального  района Нижегородской области» ( в редакции от 23.03.2015 года)»;

- от 27.09.2017 года № 70 «О внесении изменений в постановление администрации  Советского сельсовета от 05.04.2012  года № 25 «О принятии типовых правил благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории населенных пунктов Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального  района Нижегородской области» ( в редакции от 10.05.2017 года)» считать утратившими силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Советского сельсовета в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  сельсовета                                  А.В. Телегин